
Merck S/A
CNPJ: 33.069.212/0012-37 Insc. Estadual: 7960136
ESTRADA DOS BANDEIRANTES	 1700 Glp 3 Armz 108-113 - TAQUARA - Telefone Fax 
CEP 22775-109 - RIO DE JANEIRO - RJ Internet: 

Pré-Proposta

06/01/2025 12:53

Cliente: 4872 - PM Vicosa do Ceara

Licitação: 49022

Pregao Eletronico Nº 4/2024 

Processo Nº 04/2024 

Data de Abertura dia 14/01/2025 às 14:00

Item Qtde Und Material / Serviço Custo (R$) Tabela (R$) Desconto % Valor Total

Custo (R$)

0001

0358 720 CPR 3237830001 - Bisoprolol 5mg (30) 0,6816 1,4967 45,00 490,75

0359 720 CPR 3237840001 - Bisoprolol 10mg (30) 0,6495 1,7053 54,00 467,64

0596 750 CPR 3450280002 - Euthyrox 150mcg 0,4445 0,88 39,00 333,38

0597 18.000 CPR 3450240005 - Euthyrox 100mcg 0,07 0,7338 88,48 1.260,00

0598 26.000 CPR 3450200004 - Euthyrox 25mcg 0,0699 0,5612 84,94 1.817,40

0643 1.920 CPR 3681824901 - Contrave (8mg+90mg) 4,6887 6,1544 8,00 9.002,30

Total Lote : 13.371,47

Total : 13.371,47

Mannesoft Informática Mannesoft Winner Página 1 de 1


